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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65 1,00_1,00_1,00*

sezione del piano giallo — blu
standard displagRGB

rgb data:rgb*e (top)

colori elementarH*, bianchezzd*,
chromaC*: HIC* e (bottom)
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13 colori standard per l'illuminante D65 . nessun cambiamento
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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65 1,00_1,00_1,08*
sezione del piano giallo — blu

standard displagRGB

rgb data:rgb*e (top)

colori elementarH*, bianchezzd*,

chromaC*: HIC* e (bottom)

1Y SIS ]l IPAA

0,50_0,50_1,0Q* 0,75_0,75_0,7%" 1,00_1,00_0,5@*
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BOOR_100_050¢ Y00G_100_050%

0,00_0,00_1,0Q* 0,25_0,25_0,7%" 0,50_0,50_0,5@* 0,75_0,75_0,2%" 1,00_1,00_0,0@*
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13 colori standard per l'illuminante D65, 3D=0, deefiny0 Output: trasferire am
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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65 1,00_1,00_1,09*
sezione del piano giallo — blu

standard displagRGB

rgb data:rgb*e (top)

colori elementarH*, bianchezzd*,

chromaC*: HIC* e (bottom)

1Y IS Bl IPAA

0,50_0,50_1,0Q* 0,75_0,75_0,7%* 1,00_1,00_0,5@*

ny'1j"aq.ey/:d

BOOR_100_050Q¢ Y00G_100_050%

0,00_0,00_1,0Q* 0,25_0,25_0,7% 0,50_0,50_0,5@* 0,75_0,75_0,2%* 1,00_1,00_0,0@*
|

BOOR_100_10Q¢ BOOR_075_050¢ Y00G_075_050¢ Y00G_100_100%
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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65 1,00_1,00_1,09*
sezione del piano giallo — blu

standard displagRGB

rgb data:rgb*e (top)

colori elementarH*, bianchezzd*,

chromaC*: HIC* e (bottom)

1Y IS Bl IPAA

0,50_0,50_1,0Q* 0,75_0,75_0,7%* 1,00_1,00_0,5@*

ny'1j"aq.ey/:d

BOOR_100_05Q¢ Y00G_100_050%

0,00_0,00_1,0Q* 0,25_0,25_0,7% 0,50_0,50_0,5@* 0,75_0,75_0,2%* 1,00_1,00_0,0@*
.|

BOOR_100_10Q¢ BOOR_075_050¢ Y00G_075_050¢ Y00G_100_100#
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13 colori standard per l'illuminante D65, 3D=0, deefiny0 Output: trasferire am
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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65 1,00_1,00_1,09*
sezione del piano giallo — blu

standard displagRGB

rgb data:rgb*e (top)

colori elementarH*, bianchezzd*,

chromaC*: HIC* e (bottom)

1Y IS Bl IPAA

0,50_0,50_1,0Q* 0,75_0,75_0,7%* 1,00_1,00_0,5@*

ny'1j"aq.ey/:d

BOOR_100_050Q¢ Y00G_100_050%

0,00_0,00_1,0Q* 0,25_0,25_0,7% 0,50_0,50_0,5@* 0,75_0,75_0,2%* 1,00_1,00_0,0@*

BOOR_100_10Q¢ BOOR_075_050¢ Y00G_075_050¢ Y00G_100_100#
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13 colori standard per l'illuminante D65, 3D=0, deefiny0 Output: trasferire am
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P1680-71 PE4600L_120830.TXT, 10

Grafico TUB-PI68; tinte giallo — blu Input: rgb/cmyk —> rghy

ol
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80 colors, Seiaration cmyo*
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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65

sezione del piano giallo — blu

standard displagRGB
rgb data:rgb*e (top)

colori elementarH*, bianchezzd*,
chromaC*: HIC* e (bottom)

codifica colori:
rgbicd; LabCh*'¢

0,00_0,00_1,0Q*
0.0 303
0.0

1.0

1.0 1285
1.0 306.2
BOOR_100_100¢

0,50_0,50_1,0Q*
05 56.0
05 319
1.0  -61.1
1.0 69.0
05 297.5

BOOR_100_050¢

0,25_0,25_0,7%"
0.25 329
0.25 385
0.75 —64.1
0.75 7458
05 3010

BOOR_075_050¢

0,00_0,00_0,5@*
00 117
0.0 455
05 -61.9
05 7658
05  306.2

BOOR_050_050¢

1,00_1,00_1,0Q*
1.0 954
1.0 00
1.0 00
10 00
00 3252
NW_100%

0,75_0,75_0,7%*
0.75 737
0.75 0.0
0.75 0.0
0.75 0.0
00 3252
NW_075%

0,50_0,50_0,5@*
05 506
05 00
05 00
05 00
00 3253
NW_050%

0,25_0,25_0,2%*
025 252
025 0.0
025 0.0
025 0.0
00 3255
NW_025%

0,00_0,00_0,0@*
0.0
0.0
0.0
0.0
. 0.0
NW_000%

1,00_1,00_0,5@*
1.0 932
1.0 -15.9
05 57.8
10 599
05  105.3

YO00G_100_050%

0,75_0,75_0,25*
075 717 1.0
0.75 -14.8 1.0
0.25 589 0.0
0.75 60.8 1.0
05  104.1 1.0
Y00G_075_050%

0,50_0,50_0,0Q*
05 489
05 -12.3
0.0 542
05 556
05  102.8

Y00G_050_0504

1,00_1,00_0,0@*

92.6
-20.6
90.7
93.0
102.8

Y00G_100_100#
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Grafico TUB-PI68; tinte giallo - blu Input: rgb/cmyk —> rghy _j
13 colori standard per l'illuminante D65, 3D=0, deefiny0 Output: trasferire am
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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65 1,00_1,00_1,09*

sezione del piano giallo - blu 10 oo

standard displagRGB 10 00

1.0 0.0

rgb data:rgb*e (top) 00 00
colori elementarH*, bianchezza*, S
chromaC*: HIC* e (bottom)

codifica colori:
i~% - * 0,50_0,50_1,0@* 0,75_0,75_0,7%* 1,00_1,00_0,5@*
rgb|C € LabCh € 0.5 67.9 0.75 778 1.0 89.6
0.729 0.6 0.75 0.0 0.939 -1.8
1.0 -20.3 0.75 0.0 0.5 45.2
1.0 20.3 0.75 0.0 1.0 45.2

05 2717 00 00 05 923
BOOR_100_050¢ NW_075% Y00G_100_050%

0,00_0,00_1,0Q* 0,25_0,25_0,7%" 0,50_0,50_0,5@* 0,75_0,75_0,2%* 1,00_1,00_0,0@*
0.0  40.2 0.25 50.1 05  60.0 0.75 71.8 1.0 836
0.458 1.2 0.479 0.6 05 00 0.689 -1.8 0.878 -3.6
1.0  -40.6 0.75 -20.3 05 00 0.25 45.2 00 904
1.0 406 0.75 20.3 05 00 0.75 45.2 1.0 904

1.0 2717 05 2717 00 00 05 923 1.0 923
BOOR_100_100# BOOR_075_050¢ NW_050% Y00G_075_050% Y00G_100_100%

0,00_0,00_0,5@* 0,25_0,25_0,2%* 0,50_0,50_0,0Q*
323 025 421 05 540
0.6 025 0.0 0.439 -1.8
-20.3 025 0.0 0.0 452
20.3 025 0.0 05 452
05 2717 00 00 05 923
BOOR_050_050¢ NW_025% Y00G_050_0504

0,00_0,00_0,0@*
24.3
0.0
0.0
0.0
00 00
NW_000%

4-013731-L0 ) P1680-71 ) . PE4600L_120830.TXT, 1080 colors, Separation cmy0*
Grafico TUB-PI68; tinte giallo - blu Input: rgb/cmyk —> rghy _j
13 colori standard per l'illuminante D65, 3D=0, deefiny0 Output: trasferire am
M Y L

Awo auoizeredas ‘19sy0 Ip edwels e|jau Indino indino,||ap einsiw e| Jad auoneolddy

Sd’/ 4dd'dN071891d/891d-TO09T0C -dN.L SUOIZLIJSI

3p02 :3jeldeWw 9Nl

1




@\
SZh

1Y SIS ]l IPAA

ny'1j"aq.ey/:d

INLH891d/891d/3p"ull4ag-

s
=
o
=
3
QD
N
o
=.
—_
D
O
=)
(@)
>
®
>
=

©
g

o
n
o
QD
3
o
(9]
o
>
=

S
=
[E
w
o
[EEN
SN
©
D
o
5
o1
-
4
QD
=
O
3
D
—_
=.
=

V L [6) M
_:' http://farbe.li.tu-berlin.de/PI68/PI6BLONP.PDF /.PS; Output di trasferimento
N: nessuna linearizzazione 3D (OL) nel file (F) o PS-startup (S), pagine 9/26

13 colori per la misuratione per l'illuminante D65

sezione del piano giallo — blu
standard displagRGB

rgb data:rgb*e (top)

colori elementarH*, bianchezzd*,
chromaC*: HIC* e (bottom)
codifica colori:
rgbic*d; rgbic™*e 059-0:50_1.0¢
0.5 0.729
1.0 1.0
1.0 1.0

05 05
BOOR_100_050¢

0,00_0,00_1,0Q* 0,25_0,25_0,7%"
00 00 0.25 0.25
0.0 0458 0.25 0.479
1.0 10 0.75 0.75
10 10 0.75 075
1.0 1.0 05 05

BOOR_100_100¢ BOOR_075_050¢

0,00_0,00_0,5@*
00 00
0.0 0.229
05 05
05 05
05 05
BOOR_050_050¢

4-013831-L0 P1680-71

1,00_1,00_1,0Q*
10 10
10 1.0
1.0 1.0
10 1.0
00 00
NW_100%

0,75_0,75_0,7%*
0.75 0.75
0.75 0.75
0.75 0.75
0.75 075
00 00
NW_075%

0,50_0,50_0,5@*
05 05
05 05
05 05
05 05
00 00
NW_050%

0,25_0,25_0,2%*
025 0.25
0.25 0.25
0.25 0.25
025 0.25
00 00
NW_025%

0,00_0,00_0,0@*
00 00
00 00
00 00
00 00
00 00
NW_000%

1,00_1,00_0,5@*
1.0 10
1.0  0.939
05 05
1.0 1.0
05 05
YO0G_100_050%

0,75_0,75_0,25*
0.75 0.75
0.75 0.689
0.25 0.25
0.75 0.75
05 05

Y00G_075_050%

0,50_0,50_0,0Q*
05 05
05  0.439
00 00
05 05
05 05
Y00G_050_050%

1,00_1,00_0,0@*
1.0 1.0
1.0 0878
00 00
1.0 10
1.0 1.0
YO0G_100_100¢
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13 colori standard per l'illuminante D65, 3D=0, deefiny0 Output: trasferire am
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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65 1,00_1,00_1,09*
sezione del piano giallo — blu oh oo

standard displagRGB 00 00

0.0 0.2

rgb data:rgb*e (top) 3252 0.0

colori elementarH*, bianchezza*, NW_100%

chromaC*: HIC* e (bottom)

codifica colori:

%7 1. * YIS 0,50_0,50_1,0@ 0,75_0,75_0,7%" 1,00_1,00_0,5Q*

LabCh d’ Lab /DE /h € 56.0 67.9 73.7 77.8 93.2 89.6
319 0.6 0.0 0.0 -15.9 -1.8
-61.1 -20.3 0.0 0.0 57.8 45.2
69.0 52.8 0.0 4.0 599 19.2

297.5 2717 3252 0.0 105.3 92.3
BOOR_100_050¢ NW_075% Y00G_100_050%
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0,00_0,00_1,0Q*
303 40.2
760 12
-103.5 -40.6
1285 98.2
306.2 2717
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